МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.06.2024                                                                                                                          № 54 -р
                           с. Старая Ювала   Кожевниковского района Томской области
             О составе координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории

 Староювавлинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Утвердить состав координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Староювалинского сельского поселения согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава   поселения                                                                                                   Т.В. Архипова

Архипова Татьяна Витальевна
8(3-8244)41-326, yuvala@mail.ru
В дело №_________

«       »__________2024г.

____________________

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

 распоряжением Администрации

Староювалинского сельского поселения

от 26.06.2024 № 54-р

Состав

координационного совета в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Староювалинского сельского поселения

Архипова Татьяна Витальевна - председатель координационного совета, Глава Староювалинского сельского поселения;

Новикова Наталья Михайловна - секретарь – специалист по земельным и имущественным вопросам администрации Староювалинского сельского поселения;

Члены координационного совета:

Котова Ольга Александровна – специалист 2-ой категории по финансовым вопросам администрации Староювалинского сельского поселения;

Васильева Вера Фоминична – депутат Совета Староювалинского сельского поселения;

Кожемякина Лариса Геннадьевна - индивидуальный предприниматель (по согласованию)